2025 年６月 30 日

各  位

会 社 名 シ マ ダ ヤ 株 式 会 社

代 表 者 名
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
岡 田 賢 二

（コード番号：250A 東証スタンダード市場）

問い合わせ先 経 営 企 画 部 長 取 櫻 井 紀 子

TEL. 03-5489-5506

ＴＢＳテレビ「がっちりマンデー！！」出演のお知らせ

この度、2025年７月６日（日）に放送予定のＴＢＳテレビ「がっちりマンデー！！」にて、シマ

ダヤ株式会社が紹介されますのでお知らせいたします。

年に一度の企画である「僕たち上場しました！2025」の特集で、直近１年間の新規上場会社の中

から、３社が紹介されます。そのうちの１社に当社が選ばれました。

今回の放送では、当社の事業や「流水麺」の開発秘話などについて取り上げていただきましたの

で、ぜひご覧ください。

記

１．番組概要

番組名    ： ＴＢＳテレビ『日本経済応援プログラム がっちりマンデー！！』

放送局    ： ＴＢＳテレビ系列 全国 28局ネット

 放送日時   ： 2025年７月６日（日）7：30～8：00

 ※放送終了後１週間は、TVer（ティーバー）で視聴可能です。

２．関連ＵＲＬ

番組 webサイト： https://www.tbs.co.jp/gacchiri/

以上

https://www.tbs.co.jp/gacchiri/